БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ БИЛ!М!№Е  СОВЕТЫ

   [image: ]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

(рге урам, 20, С1йет6ол ауылы, 453342

	ул.Верхняя, д.20, с.Саиткулово, 453342

              10.01.2017
	       №  65

              10.01.2017

:АРАР                                      РЕШЕНИЕ
« Об отмене  решения Совета сельского поселения Новопетровский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан №55 от 02.09.2016 «Об утверждении Положения о правовом регулировании в области обращения с отходами производства и потребления в сельском поселении Новопетровский сельский совет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
   Рассмотрев протест прокурату   Кугарчинского района  от 26.16.2016 год № 39-2016 на решение Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет №55 от 02.09.2016 «Об утверждении Положения о правовом регулировании в области обращения с отходами производства и потребления в сельском поселении Новопетровский сельский совет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» и в соответствии со ст.7 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 №162-З  «О местном самоуправлении  в Республики Башкортостан»

РЕШИЛ:
Решение Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет №55 от 02.09.2016 «Об утверждении Положения о правовом регулировании в области обращения с отходами производства и потребления в сельском поселении Новопетровский сельский совет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан отменить  как противоречащее закону.

Глава сельского поселения                                         Х.А.Аллабердин.
image1.emf